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Θέμα: Διορισμός 77 εκπαιδευτικών κλάδου/ειδικότητας TE16 Μουσικής μη ανώτατων ιδρυμάτων, 

εγγεγραμμένων στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ της Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 
1ΓΤ/2024 ΑΣΕΠ (Γ΄ 2362/26-6-2025), σε Μουσικά Σχολεία. 

 
Με την υπό στοιχεία 103394/Ε1/28-8-2025 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) 
του ν.4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως των παρ.4 και 5Α του άρθρου 62 αυτού, του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Π.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26), του άρθρου 29 
του ν.4521/2018 (Α΄ 38), του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133), την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 
(ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού, την υπό στοιχεία 1ΓΤ/2024 (Α.Σ.Ε.Π. 25) Προκήρυξη του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού, τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ (Εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης) της 
ως άνω Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ16, ανά μουσική ειδίκευση (Γ΄ 2362/2025), την υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./94/6568/06-08-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
και Εσωτερικών «Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πλήρωσης τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων 
τεσσάρων (4.704) θέσεων μόνιμων Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού)», την  υπό στοιχεία 98753/Ε1/11-08-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών και Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Καθορισμός κατά κλάδο και 
ειδικότητα ή ειδίκευση του αριθμού των 4.704 κενών θέσεων που θα καλυφθούν με τον διορισμό μόνιμων 
εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού στην 
Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση σύμφωνα με τις διατάξεις του Κεφαλαίου Ε΄ του 
ν.4589/2019 (Α΄ 13), σχολικού έτους 2024-2025» (Β΄4387, ΑΔΑ: ΡΠΥΙ46ΝΚΠΔ-ΤΡ5), την υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./293/οικ.12901/08-08-2025 απόφαση της υφυπουργού Εσωτερικών «Κατανομή προσωπικού 
στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού»  (Β΄ 4408, ΑΔΑ: 90Μ046ΜΤΛ6-1ΝΥ), και κατόπιν 
της υπό στοιχεία 99392/Ε1/12-08-2025 (Α.Σ.Ε.Π. 40, Α.Δ.Α.: ΨΟΨΗ46ΝΚΠΔ-Ζ84) απόφασης της Υπουργού 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, που εκδόθηκε σε εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 3 του 
άρθρου 62 του ν.4589/2019 (Α΄13), διορίζονται, με βάση τη σειρά κατάταξής τους στους τελικούς 
αξιολογικούς πίνακες Α΄ ανά Μουσική Ειδίκευση του Α.Σ.Ε.Π. ( Γ΄ 2362/2025), και τις υποβληθείσες αιτήσεις 
τους, οι κάτωθι 77 εκπαιδευτικοί κλάδου/ειδικότητας ΤΕ16 Μουσικής μη ανώτατων ιδρυμάτων, σε θέσεις 

http://www.minedu.gov.gr/
https://diavgeia.gov.gr/doc/90Μ046ΜΤΛ6-1ΝΥ?inline=true
ΑΔΑ: 6ΙΓΦ46ΝΚΠΔ-ΤΓΔ
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μονίμων, στα έναντι αυτών αναγραφόμενα Μουσικά Σχολεία της επικράτειας, με διετή δοκιμαστική θητεία, 
με τον εισαγωγικό βαθμό και με το εισαγωγικό για τον κλάδο μισθολογικό κλιμάκιο: 
 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Πατρώ
νυμο 

Μουσική Ειδίκευση 
Κλάδος 
Διορισμ

ού 

Σειρά 
Πίνακα 

Α 

Μόρια 
Πίνακα 

Σειρά 
Διορι
σμού 

Μουσικό 
Σχολείο 

Διεύθυνση 
Εκπαίδευσης 

Αρ. 
βεβαίωσης 
εγγραφής 

στο Μητρώο 
Ανθρώπινου 
Δυναμικού 

Αρ. 
βεβαίωσης 

ΔΙΠΑΑΔ 

1 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

Βιολί ΤΕ16.00 2 151 5 
Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

8812111084
/26.08.2025 

62694/26.08
.2025 

2 ΓΡΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

Βιολί ΤΕ16.00 3 141 6 
Μουσικό Σχολείο 
Σάμου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

1101141239
/26.08.2025 

62863/26.08
.2025 

3 ΜΗΤΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

Βιολοντσέλο ΤΕ16.00 4 107 2 
Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

1059012010
/26.08.2025 

62968/26.08
.2025 

4 ΜΑΪΔΩΝΗ ΑΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

Βιολοντσέλο ΤΕ16.00 11 69 3 
Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

1271166853
/26.08.2025 

62712/26.08
.2025 

5 ΣΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

Βιολοντσέλο ΤΕ16.00 13 62,5 4 
Μουσικό Σχολείο 
Χανίων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

1186357601
/26.08.2025 

62748/26.08
.2025 

6 ΤΖΑΦΕΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 1 219 4 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

9511912431
/26.08.2025 

62674/26.08
.2025 

7 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 2 194 5 
Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

7791971732
/26.08.2025 

62701/26.08
.2025 

8 ΔΑΛΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 3 194 6 
Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

1512112411
/26.08.2025 

62729/26.08
.2025 

9 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 5 181 7 
Μουσικό Σχολείο 
Χανίων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

5698114489
/26.08.2025 

62749/26.08
.2025 

10 ΙΝΕΠΟΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 9 163 8 
Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1091117039
/26.08.2025 

62713/26.08
.2025 

11 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 10 162 9 
Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1163122296
/26.08.2025 

62669/26.08
.2025 

12 ΤΣΟΓΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΠΠΟΚ
ΡΑΤΗΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 11 161 10 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

1031212116
/26.08.2025 

62675/26.08
.2025 

13 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 
ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 13 160 11 
Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2237118704
/26.08.2025 

62671/26.08
.2025 

14 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΣΑΡΑΝ
ΤΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 16 154 12 
Μουσικό Σχολείο 
Χανίων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

9682404910
/26.08.2025 

62750/26.08
.2025 

15 ΚΟΖΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 19 146 13 
Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

4410978104
/26.08.2025 

62812/26.08
.2025 

16 ΠΡΟΦΕΡ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 21 144 14 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

1031795966
/26.08.2025 

62676/26.08
.2025 

17 ΚΩΤΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

Πιάνο ΤΕ16.00 24 142,8 15 
Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

3910444120
/26.08.2025 

62660/26.08
.2025 

18 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 25 140,5 16 
Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5210529110
/26.08.2025 

62760/26.08
.2025 

19 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 27 139 17 
Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

1210837188
/26.08.2025 

62813/26.08
.2025 

20 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 28 139 18 
Μουσικό Σχολείο 
Χίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

0121901005
/26.08.2025 

62835/26.08
.2025 

21 ΤΣΙΑΡΑΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 29 138 19 
Μουσικό Σχολείο 
Λασιθίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

7844127101
/26.08.2025 

62741/26.08
.2025 

22 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Πιάνο ΤΕ16.00 31 137 20 
Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

9445121322
/26.08.2025 

62814/26.08
.2025 

23 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

Πιάνο ΤΕ16.00 33 136 21 
Μουσικό Σχολείο 
Λασιθίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

9945114979
/26.08.2025 

62742/26.08
.2025 

24 ΖΑΧΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

Πιάνο ΤΕ16.00 35 135 22 
Μουσικό Σχολείο 
Σάμου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

1115957328
/26.08.2025 

62865/26.08
.2025 

25 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

Φλάουτο ΤΕ16.00 2 162 3 
Μουσικό Σχολείο 
Χίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

1201171161
/26.08.2025 

62836/26.08
.2025 

26 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

Φλάουτο ΤΕ16.00 3 137 4 
Μουσικό Σχολείο 
Σάμου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

6110336165
/26.08.2025 

62868/26.08
.2025 

27 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

Κλαρινέτο ΤΕ16.00 6 110 3 
Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1241322530
/26.08.2025 

62966/26.08
.2025 

28 ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

Σαξόφωνο (Άλτο - 
Βαρύτονο - Τενόρο) 

ΤΕ16.00 3 152 1 
Μουσικό Σχολείο 
Χανίων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

3610132573
/26.08.2025 

62751/26.08
.2025 

29 ΧΑΪΔΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

Σαξόφωνο (Άλτο - 
Βαρύτονο - Τενόρο) 

ΤΕ16.00 6 118 2 
Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3916774510
/26.08.2025 

62724/26.08
.2025 

30 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

Σαξόφωνο (Άλτο - 
Βαρύτονο - Τενόρο) 

ΤΕ16.00 9 104 3 
Μουσικό Σχολείο 
Βόλου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1648120628
/26.08.2025 

62823/26.08
.2025 

31 ΚΡΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Σαξόφωνο (Άλτο - 
Βαρύτονο - Τενόρο) 

ΤΕ16.00 13 121 4 
Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

1564841251
/26.08.2025 

62721/26.08
.2025 

32 ΦΥΣΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

Σαξόφωνο (Άλτο - 
Βαρύτονο - Τενόρο) 

ΤΕ16.00 16 96 5 
Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

7114961054
/26.08.2025 

62716/26.08
.2025 

33 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

Σαξόφωνο (Άλτο - 
Βαρύτονο - Τενόρο) 

ΤΕ16.00 26 70 6 
Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2332893972
/27.08.2025 

63269/27.08
.2025 

ΑΔΑ: 6ΙΓΦ46ΝΚΠΔ-ΤΓΔ



Σελίδα 3 από 4 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Πατρώ
νυμο 

Μουσική Ειδίκευση 
Κλάδος 
Διορισμ

ού 

Σειρά 
Πίνακα 

Α 

Μόρια 
Πίνακα 

Σειρά 
Διορι
σμού 

Μουσικό 
Σχολείο 

Διεύθυνση 
Εκπαίδευσης 

Αρ. 
βεβαίωσης 
εγγραφής 

στο Μητρώο 
Ανθρώπινου 
Δυναμικού 

Αρ. 
βεβαίωσης 

ΔΙΠΑΑΔ 

34 ΚΟΝΤΖΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

Τρομπέτα ΤΕ16.00 9 128 1 
Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

4275625948
/26.08.2025 

62691/26.08
.2025 

35 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ 

Τρομπέτα ΤΕ16.00 11 119 2 
Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

6163777281
/26.08.2025 

62967/26.08
.2025 

36 ΠΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

Τρομπόνι ΤΕ16.00 5 87 2 
Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

9645712712
/26.08.2025 

62696/26.08
.2025 

37 ΡΑΡΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΣΗΦ Κόρνο ΤΕ16.00 1 186 1 
Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6810247941
/27.08.2025 

63265/27.08
.2025 

38 ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ 

Κρουστά Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - Σύγχρονα) 

ΤΕ16.00 1 187,8 4 
Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

7688853125
/26.08.2025 

62664/26.08
.2025 

39 ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΙΠΠΟΚ
ΡΑΤΗΣ 

Κρουστά Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - Σύγχρονα) 

ΤΕ16.00 4 133 5 
Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

1276527103
/26.08.2025 

62699/26.08
.2025 

40 ΣΚΙΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

Κρουστά Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - Σύγχρονα) 

ΤΕ16.00 5 109,2 6 
Μουσικό Σχολείο 
Λασιθίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

4495461258
/26.08.2025 

62743/26.08
.2025 

41 ΜΗΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

Κρουστά Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - Σύγχρονα) 

ΤΕ16.00 8 80 7 
Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολη
ς 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

1162116011
/26.08.2025 

62884/26.08
.2025 

42 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

Κρουστά Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - Σύγχρονα) 

ΤΕ16.00 13 99 8 
Μουσικό Σχολείο 
Σάμου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

9612260112
/26.08.2025 

62871/26.08
.2025 

43 ΤΣΙΚΟΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΝΕΣΤΩ
Ρ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 1 218 2 
Μουσικό Σχολείο 
Χίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

2653532580
/26.08.2025 

62837/26.08
.2025 

44 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 2 204 3 
Μουσικό Σχολείο 
Σερρών 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

5773536237
/26.08.2025 

62688/26.08
.2025 

45 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΦΙΛΑΡ
ΕΤΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 3 191 4 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

6350123112
/26.08.2025 

62677/26.08
.2025 

46 ΔΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 4 174 5 
Μουσικό Σχολείο 
Βόλου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2274129642
/26.08.2025 

62829/26.08
.2025 

47 ΚΙΟΣΚΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΤΡΙΑΝΤ
ΑΦΥΛΛ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 5 120 6 
Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

6498406610
/26.08.2025 

62650/26.08
.2025 

48 ΤΟΥΡΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΣΠΥΡΟ
Σ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 6 120 7 
Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

6166511077
/26.08.2025 

62651/26.08
.2025 

49 ΛΥΜΠΑΝΟΒΝΟΣ 
ΘΩΜΑΣ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 7 120 8 
Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

4312351091
/26.08.2025 

62707/26.08
.2025 

50 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 9 110,6 9 
Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

9152109676
/26.08.2025 

62709/26.08
.2025 

51 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 11 103,8 10 
Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1810211164
/26.08.2025 

62711/26.08
.2025 

52 ΣΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 12 84 11 
Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1286711891
/26.08.2025 

62648/26.08
.2025 

53 ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 13 50 12 
Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6942264226
/26.08.2025 

62652/26.08
.2025 

54 ΛΟΛΟΣΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 14 154 13 
Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

5172257612
/26.08.2025 

62657/26.08
.2025 

55 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 15 152 14 
Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

1201141497
/26.08.2025 

62969/26.08
.2025 

56 ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΘΑΝ
ΑΣΙΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 16 149,3 15 
Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

8412567629
/26.08.2025 

62786/26.08
.2025 

57 ΔΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 17 144 16 
Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6394125951
/26.08.2025 

62731/26.08
.2025 

58 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 18 129 17 
Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

9509988252
/26.08.2025 

62717/26.08
.2025 

59 ΓΚΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 19 124 18 
Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

5557094112
/26.08.2025 

62654/26.08
.2025 

60 ΚΙΟΥΠΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 20 123 19 
Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

3907349344
/26.08.2025 

62686/26.08
.2025 

61 ΚΙΟΣΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΤΡΙΑΝΤ
ΑΦΥΛΛ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 21 110 20 
Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

3313603836
/26.08.2025 

62783/26.08
.2025 

62 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ Ταμπουράς ΤΕ16.00 22 97,6 21 
Μουσικό Σχολείο 
Σερρών 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

8154439381
/26.08.2025 

62693/26.08
.2025 

63 ΓΚΕΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 24 90 22 
Μουσικό Σχολείο 
Αρτας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

8910299494
/26.08.2025 

62685/26.08
.2025 

64 ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΪΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 25 89,2 23 
Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6110159501
/26.08.2025 

62725/26.08
.2025 

65 ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 26 80 24 
Μουσικό 
Γυμνάσιο 
Παλλήνης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1066774501
/26.08.2025 

62970/26.08
.2025 

66 ΔΗΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 28 54 25 
Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2203460710
/26.08.2025 

62761/26.08
.2025 

67 ΒΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Ταμπουράς ΤΕ16.00 29 46 26 
Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

4244945452
/26.08.2025 

62687/26.08
.2025 

ΑΔΑ: 6ΙΓΦ46ΝΚΠΔ-ΤΓΔ



Σελίδα 4 από 4 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Πατρώ
νυμο 

Μουσική Ειδίκευση 
Κλάδος 
Διορισμ

ού 

Σειρά 
Πίνακα 

Α 

Μόρια 
Πίνακα 

Σειρά 
Διορι
σμού 

Μουσικό 
Σχολείο 

Διεύθυνση 
Εκπαίδευσης 

Αρ. 
βεβαίωσης 
εγγραφής 

στο Μητρώο 
Ανθρώπινου 
Δυναμικού 

Αρ. 
βεβαίωσης 

ΔΙΠΑΑΔ 

68 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Ταμπουράς ΤΕ16.00 30 33 27 
Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

9397957379
/26.08.2025 

62714/26.08
.2025 

69 ΤΖΟΥΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

Μαντολίνο ΤΕ16.00 1 166,8 1 
Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

4797887753
/26.08.2025 

62680/26.08
.2025 

70 ΠΛΑΤΥΠΟΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΣΚΟΠΙ
ΩΤΗΣ 

Μαντολίνο ΤΕ16.00 2 103 2 
Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

4681111105
/26.08.2025 

62715/26.08
.2025 

71 ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Μαντολίνο ΤΕ16.00 3 85,8 3 
Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

1151225030
/26.08.2025 

62653/26.08
.2025 

72 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Λύρα Ποντιακή ΤΕ16.00 2 70 2 
Μουσικό Σχολείο 
Σερρών 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

5804110938
/26.08.2025 

62698/26.08
.2025 

73 ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 

ΤΕ16.00 1 143 8 
Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6816701111
/26.08.2025 

62684/26.08
.2025 

74 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 

ΤΕ16.00 2 117 9 
Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

2910253104
/26.08.2025 

62682/26.08
.2025 

75 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 

ΤΕ16.00 3 103 10 
Μουσικό Σχολείο 
Χανίων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

9711095337
/26.08.2025 

62752/26.08
.2025 

76 ΒΑΓΕΝΑΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

Γκάιντα ΤΕ16.00 1 100 1 
Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

8381617447
/26.08.2025 

62663/26.08
.2025 

77 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΣ-
ΠΑΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΣ Γκάιντα ΤΕ16.00 3 30 2 
Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολη
ς 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

3215636965
/26.08.2025 

62886/26.08
.2025 

 
Οι διοριζόμενοι/ες οφείλουν να παρουσιαστούν στους προϊσταμένους των οικείων Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης για ορκωμοσία και ανάληψη υπηρεσίας εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την 
ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας απόφασης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  
 
Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού: 5690/29.08.2025 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

κ.α.α. 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΓΦ46ΝΚΠΔ-ΤΓΔ
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